
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ПОЛЯРНЫЕ  ЗОРИ 
                 Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко,1 тел. 7-55-87

__________________________________________________________________________ 

                                             Р Е Ш Е Н И Е  № 648

29 июля 2015 г.                                                                               г. Полярные Зори

Об утверждении Положения о порядке организации и 
проведения общественных слушаний по оценке воздействия 

намечаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду 
на территории муниципального образования город Полярные Зори 

с подведомственной территорией
   

На основании подпункта  11  пункта 1  статьи 16 Федерального закона  от
06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправле-
ния в Российской Федерации", пункта 3 статьи 7, статьи 10 Федерального закона
от 10.01.2002  № 7-ФЗ "Об охране окружающей среды",  пункта 1 статьи 9 Фе-
дерального закона от 23.11.1995 № 174-ФЗ "Об экологической экспертизе", При-
каза Госкомэкологии России от 16.05.2000  № 372 "Об утверждении Положения
об  оценке  воздействия  намечаемой  хозяйственной  и  иной  деятельности  на
окружающую среду в Российской Федерации", руководствуясь статьями 10 и 24
Устава муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной
территорией, Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке организации и проведения
общественных  слушаний  по  оценке  воздействия  намечаемой  хозяйственной  и
иной деятельности на окружающую среду на территории муниципального обра-
зования город Полярные Зори с подведомственной территорией. 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Полярные
Зори от 20.04.2011 № 150 «Об утверждении Положения о порядке организации и
проведения общественных слушаний по оценке воздействия  намечаемой хозяй-
ственной и иной деятельности на окружающую среду на территории муници-
пального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

Глава муниципального образования                      Председатель Совета депутатов

          М.О. Пухов                                                        В.Т. Исаков

garantf1://16846900.24
garantf1://16846900.10
garantf1://12020191.0
garantf1://12020191.0
garantf1://10008595.100000
garantf1://12025350.10
garantf1://12025350.7703
garantf1://86367.1601

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

